MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-753/2020

Em 19 de outubro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipai de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 270/2020, de autoria do vereador NATANAEL
VIEIRA DE OLIVEIRA, por meio da qual é proposta implantação de uma quadra de
bocha na Praça Duque de Caxias, a Secretaria de Esportes e Lazer (SeeI) informou

que, por ora, não há previsão orçamentária para atender à propositura.

Entretanto, a Seel afirmou que está sendo implantada uma quadra de bocha

e malha no Polo Leopoldo Estásio Vanderiinde, localizado no Bairro Sítio no Campo.

Atenciosamente,

THIAGO GONÇAL

Resp. pelo SecretárioCÍí^e
VES MONTI

O Gabinete do Prefeito

TGM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br